
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ust. §§ 2623 - 2630 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
ID datové schránky: 
Zastoupený:

Základní škola Vsetín, Luh 1544
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín
60990406
CZ60990406
75sb29d
Petrem Kořenkem, ředitelem školy

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka. 
Oddíl C, číslo vložky 26265 
(dále je ,,Objednatel“)

Ing. Jiří Smílek - KELINS
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;mo- V i nohrady 
xxxxxxxxxxx

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIC: xxxxxxxxxxx
Zastoupený: xxxxxxxxxxx
Podnikatel evidován v ŽR pod ID RZP xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Zhotovitel14)

L

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 1. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o 
dílo11. Předmětem smlouvy je provedení díla: Vypracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci elektrické instalace a osvětlení na pavilonu ředitelství ZŠ (pavilon č. 25 - II. a III. 
NP)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že „smlouva o dílo“ se z důvodu doplnění díla o další 
projektové vícepráce mění takto:

1. Předmět smlouvy definovaný v ČI. I se rozšiřuje o vícepráce

- zhotovení dokumentace EZS ve 2.NP SO 25
- zhotovení dokumentace Kamerového systému v celém areálu ZŠ
- zhotovení dokumentace osvětlení koridorů, vč. stavebních výkresů.

III. Cena díla

1. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v čl. Ill, odst. 1 smlouvy mění se cena díla tak, že se 
nahrazuje tabulkou rekapitulace ceny takto:



2

Rekapitulace ceny Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč)

Cena díla dle původní 
smlouvy

60 12 600,00 72 600,00

Cena za vícepráce 10 000,00 2 100,00 12 100,00

Cena díla celkem 70 14 700,00 84 700,00

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 

a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 - Nabídka VCP

Ve Vsetíně, dne i V Brně, dne 18.2.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

--f-fe---------------- <*-------------

Mgř. Petr Klenek

ředitel školy

Ing.Jiří Smílek 
projektant

 8

-8



Nabídka
na vypracování víceprací na projektové dokumentace

Dobrý den pane řediteli,

Posílám nabídku na vícepráce projektových prací na Realizační dokumentaci na Elektroinstalaci pav. 
č.25. v části:

• zhotovení dokumentace EZS ve 2.NP SO 25
• zhotovení dokumentace Kamerového systému v celém areálu ZŠ
• zhotovení dokumentace osvětlení koridorů, vč. stavebních výkresů.

Cena předpokládá jako podklad stavební výkresy SO 25 ve formátu dwg 2007 (AutoCAD), které již 
mám k dispozici s datem vyhotovení 02/2018. •

Pokud bude potřeba nabídku poslat v nějaké jiné formě pro výběrové řízení, prosím sdělte mi formu.

Moje nabídková cena je:
10.000,- Kč, bez DPH

V případě doplňujících dotazů či připomínek z Vaší strany, dejte prosím vědět.

Děkuji.

S pozdravem

Jiří Smílek

V Brně dne 18.2.2020.


